

## جنایت با چراغ سبز شیطان بزرگ

بقیه از صفحه اول

این آقای سرفیه اگر به دخالت‌های دولت متبوع خود در امور کشورهای مختلف از ویتنام و ژاپن گرفته تا افغانستان و آمریکا لاتین و کشورهای عربی نگاهی بیندازد، شاید از گفته خود در توجیه وتوی قطعنامه آتش‌بس شورای امنیت سازمان ملل برای غزه احساس شرمندگی کند. استفاده از بمب اتم در هیروشیما و ناکازاکی ژاپن و نسل‌کشی با سلاح‌های کشتار جمعی در ویتنام آیا حفاظت از شهروندان خود بود که آمریکا مرتکب شد؟! ۲۰ سال اشغال افغانستان و کشتار مردم آن کشور و سپس سپردن قدرت به گروه تروریستی طالبان که از سیاه‌ترین نطقه‌های پرزیمده آسیای جنوبی است؟ نوعی حفاظت از شهروندان بود؟! کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ در ایران و خلع ید از دولت ملی و بازگرداندن محمدرضا پهلوی که مهرب سرسپرده آمریکا و انگلیس بود برای تأمین منافع نامشروع آمریکا و تحمیل مصوبه ضدانسانی کایتولاسیون به ملت ایران آیا نوعی حفاظت از شهروندان بود که دولت آمریکا مرتکب آن شد؟! مخالفت تمام مجامع حقوق بشری جهان با وتوی قطعنامه آتش‌بس غزه توسط آمریکا که اکنون خبر اول رسانه‌هاست، کوبنده‌ترین پاسخ به سفیر آمریکا در شورای امنیت است.

امروز رئیس جمهور آمریکا به خاطر حمایت از جنایات رژیم صهیونیستی، منفورترین دولت‌مد نزد تمام ملت‌های جهان است. امروز دولت آمریکا دقیقاً تجسم همان شیطان بزرگ است که بیش از ۴۰ سال قبل اسام خمینی آن را در توصیف عملکردهای دولت‌مردان واشنگتن گفتند. تظاهرات عظیم مردم سراسر جهان در مخالفت با جنایات رژیم صهیونیستی و حمایتش این واقعیت را به رخ می‌کشد به ویژه آنکه در بسیاری از این تجمعات پرچم آمریکا و اسرائیل به همراه آتش‌های رئیس جمهور آمریکا به آتش کشیده می‌شوند.

علیرغم تمام تلاش‌های مذبحخانه‌های که دولت‌مردان آمریکائی برای جلوگیری از شکست رژیم صهیونیستی مرتکب می‌شوند، این رژیم دچار شکست تاریخی بزرگی شده و بر خلاف خواسته اصلی بایدن و تانیاکو که نابودی حماس را دنبال می‌کنند، حماس هر روز قوی‌تر از روز قبل می‌شود. واقعیت اینست که سرانجام جنایات مشترک آمریکا و صهیونیست‌ها در غزه قطعاً شکست قطعی شیطان بزرگ و فرزند نامشروعش اسرائیل خواهد بود.

## دستگیری چهار نفر از سرشبکه‌های اصلی باند گروگانگیری اتباع خارجی

روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا علیه‌السلام نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای از دستگیری چهار نفر از سرشبکه‌های اصلی باند گروگانگیری اتباع خارجی در شهرستان خوی خبر داد.

به گزارش سپاه نیوز، سردار سرتیپ پاسدار علی اکبر پور جمشیدیان، فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشهدا علیه‌السلام گفت: بانده گروگان گیران اتباع خارجی در مناطق مرزی شهرستان خوی در عملیات پیچیده توسط پاسداران گمنام امام زمان (عج) و نیروهای عملیاتی قرارگاه حمزه سیدالشهدا علیه‌السلام دستگیر شدند. وی ادامه داد: در این عملیات چهار نفر از سرشبکه‌های اصلی عوامل گروگانگیری اتباع خارجی که مبادرت به قاچاق، اخاذی و شکنجه اتباع بیگانه داشتند در مناطق مرزی قطور این شهرستان فعال بودند، شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشهدا علیه‌السلام افزود: این اطمینان را به مردم منطقه می‌دهیم که به حول و قوه الهی و تلاش شبانه روزی رزمندگان اسلام همچون گذشته حافظ امنیت و جان مردم و کنار مردم منطقه هستیم و از هیچ تلاش صیانتی چشم پوشی نخواهیم کرد. از مردم غیور منطقه تقاضا می‌شود جهت یاری رساندن به سرپازان گمنام امام زمان (عج) در سپاه، هرگونه اخبار و گزارشات خود را با شماره تماس ۱۱۴ درمیان بگذارند.

# جست‌وجو

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس درباره پرونده فساد واردات چای می‌گوید: شرکت چای دیش بدون اینکه بررسی شود آیا از تخصیص داده شده در جای خود هزینه شده یا نه، هر بار مجدداً از تریجی به این شرکت اخذ شده و عمده تخلف هم در همین جا شکل گرفته است. جلال محمودزاده گفت: اساساً تخصیص ارز تریجی به این شکل است که ثبت سفارش شرکت‌ها برای دریافت ارز به بانک مرکزی ارباع داده می‌شود و پس از تخصیص ارز به هر شرکتی، بانک مرکزی بررسی می‌کند که آیا این ارز در جای خود هزینه شده است یا خیر و بعد برای باد دوم به آن شرکت ارز تریجی داده می‌شود ولی برای شرکت چای دیش بدون اینکه بررسی شود آیا ارز تخصیص داده شده در جای خود هزینه شده یا نه، هر بار مجدداً از تریجی به این شرکت داده شده و عمده تخلف هم در همین جا شکل گرفته است.

نماینده سابق تریز در مجلس می‌گوید: مجلس یازدهم به مسائلی ورود پیدا کرد که اولویت زندگی مردم نبود یعنی متناسب با نیاز مردم حرکت نکرد. جعفرزاده ایمن‌آبادی که با خبرانلاین گفتگو کرده، برخی مصوبات مجلس فعلی را نیز بررسی کرده افزود: بیشتر وقت مجلس یازدهم به مواردی نظیر حجاب، حیوانات، بسین قضایی مجازای و قطع کردن اینترنت ختم شد. «سخنگوی کمیسیون تلیفیک برنامه هفتم تأکید کرد: اسمال اولین آزمون دولت در میزان تعهد به تحقق برنامه هفتم توسعه است. محسن زنگنه افزود: اینکه در لایحه بودجه ۱۴۰۳ دولت پیشنهاد داده که حقوق بازنشستگان ۲۰ درصد افزایش پیدا کند، خلاف برنامه هفتم توسعه است. در سال اول برنامه هفتم توسعه دولت موظف است ۴۰ درصد از فاصله حقوق بین بازنشستگان و کارکنان رسمی را پر بکند. برنامه پنج ساله هفتم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان سال ۱۴۰۷ اجرا خواهد شد.

«حسینی‌کیا نماینده مجلس در گفتگو با تسنیم درخصوص اعطای خودروی فیدلیتی به نمایندگان گفت: از شرکت خودروسازی چندین بار من تماس گرفتند و گفتند که برای شما یک دستگاه خودرو کنار گذاشتیم، اما من نپذیرفتم. حتی گفتند اگر معذورتی دارید که خودرو را به نام خودتان بردارید، به نام هر شخص دیگری که می‌شناسید خودرو بردارید.



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت:به نفع رژیم صهیونیستی است که دست از جنایت برداشته و به پای صندوق همه پرسی بیاید و همه فلسطینیان از هر دین و آیین و مذهبی و بخشی تصمیم بگیرند که آینده این سرزمین چگونه اداره شود.

سردار سرلشکر محمد باقری در مراسم افتتاحیه نمایشگاه جامع تربیت و آموزش ارتش با تقدیر از برگزاری این نمایشگاه اظهار کرد: از تلاش مجاهدین فلسطینی قدرانی می‌کنیم و امیدواریم که عمر رژیم صهیونیستی با جنایاتی که مسیر افول آن‌ها را تسریع کرده زودتر پایان یابد. جبهه حق بنا بر وعده الهی حتماً پیروز خواهد بود و به نفع رژیم صهیونیستی است که دست از جنایت برداشته و به پای صندوق همه پرسی بیاید و همه فلسطینیان از هر دین و آیین و مذهبی و بخشی تصمیم بگیرند که آینده این سرزمین چگونه اداره

## نخبر

**رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:**

# راهی جز همه پرسی در فلسطین وجود ندارد

شود و راهی جز ایسن صلح و آرامش در این سرزمین وجود ندارد. وی ادامه داد: نیروهای مسلح کشورمان ماموریت فوق‌العاده سنگینی در تأمین امنیت کشور را دارند. کشور ما به دلیل ایستادگی در برابر استکبار با انواع تهدیدات نظامی، امنیتی، سخت، نیمه سخت، نرم و ترکیبی مواجه بوده و خواهد بود. نیروهای مسلح ما در هر دوره‌ای با مجموعه‌ای از این تهدیدات مواجه هستند. ازسویی کشور با فرصت‌های بی‌نظیری مواجه می‌شود که اگر آمادگی لازم را نداشته باشد می‌تواند از این فرصت‌ها استفاده کند. استفاده از این فرصت‌ها بر دوش نیروی انسانی است. وی خاطرنشان کرد: تجهیزات و تأسیسات اهمیت دارند ولی عاملی که ماموریت را به خوبی انجام می‌دهد، نیروی انسانی است. آموزش نیروی انسانی و تکامل سرمایه انسانی مسئولیت سنگینی است. با تنوع ماموریت‌ها و تحولات زیادی که دره می‌دهد، باقی ماندن در آموزش‌های قدیمی نخواهد توانست ما را به هدف برساند و چه بسا ما را از هدف خود دور کند پس به آموزش کیفی و به روز نیازمندیم.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح افزود: باید ارزیابی کنیم که با چه صحنه‌هایی نظامی و امنیتی مواجه خواهیم شد و نیروی انسانی خود را با این صحنه‌ها آماده کنیم. برای دستیابی به این هدف، اشراف اطلاعاتی، تدابیر راهبردی و عملیاتی نیاز است و باید آیین نامه‌ها به موارد آموزشی تبدیل شود و آموزش به روز به نیروی انسانی داده شود.

وی همچنین گفت: متن و محتوای آموزشی باید مدام درحال به روز رسانی باشد. گروه‌های آموزشی باید با صحنه‌های عمل

**معاون سازمان بیمه سلامت ایران خبر داد**

## ۱۸هزار میلیارد تومان بودجه مورد نیاز صندوق بیماری‌های خاص

معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران، بودجه مورد نیاز صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج در سال آینده را ۱۸ هزار میلیارد تومان برآورد کرد.

مهدی رضایی، در گفتگو با مهر، به بودجه صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج در سال ۱۴۰۲ اشاره کرد و گفت: این صندوق

تاکنون ۱۴ هزار میلیارد تومان اعتبار برای سال آینده است، البته با لحاظ نمودن اعتبارات داروهای تاقلم نام‌های سنوات گذشته به رقم ۱۸ هزار میلیارد تومان می‌رسد.

وی افزود: برای سال گذشته برآورد می‌شد که ۱۴ هزار میلیارد تومان اعتبار به این صندوق اختصاص پیدا کند، تا بتوان نیازهای بیماران خاص را برای کل بیمه شدگان هر سه بیمه پایه شامل سازمان بیمه سلامت، سازمان تأمین اجتماعی و نیروهای مسلح پوشش داد؛ اما با توجه به محدودیت‌های منابع در دولت تقریباً نیم از آن یعنی ۷ هزار میلیارد تومان مصوب شد. خوشبختانه به تناسب ماه‌هایی که گذشته اعتبارات تخصیص پیدا کرده است.

معاون سازمان بیمه سلامت ایران در خصوص هزینه کرد منابع

در ارتباط دائمی باشند. تربیت نیروی انسانی فوق‌العاده مهم است. تغییرات در متن و محتوا مسأله مهمی است که با تکامل دائمی ناپذی رخ دهد. توسعه مهارت آموزی مورد تأکید است که با گذرگی زیادی شاید سی درصد اهمیت داشته باشد و هفتاد درصد آموزش میدانی اهمیت دارد. ازسویی باید به آموزش یگانگی اهمیت داده شود. هرچه رزمایش‌ها واقعی‌تر باشند، مؤثرتر بوده و نقاط ضعف و قوت را واقعی‌تر نشان می‌دهد. باید توجه داشت که آموزش در اولویت فرماندهان نیروهای مسلح است.

وی همچنین با تقدیر از فرماندهان ارتش برای برگزاری نمایشگاه گفت: بخش‌هایی از این فعالیت ارتش در بازدیدهای گوناگون را شاهد بودیم اما اکنون این مجموعه در قالب نمایشگاه یک جا به نمایش درآمده است و این مسأله قابل تقدیر است. از بخش کشوری مثل وزارت بهداشت، وزارت علوم، دانشگاه آزاد و سایر دانشگاه‌ها دعوت شوند تا از این نمایشگاه بازدید کنند مخصوصاً به لحاظ درهم آمیختگی آموزش و عمل و همچنین جایگاه تربیت در روند آموزشی نیروهای مسلح که دو موضوع مهمی است که در بخش اعظم آموزش عالی مورد غفلت واقع شده است. البته در آموزش پزشکی آموزش‌عمل در هم آمیخته است اما بخش تربیتی مغفول است و دانشگاه‌های وزارت علوم، امیختگی آموزش‌عمل وجود ندارد و دانشجویان در دانشگاه‌ها محفوظاتی به ذهن می‌سپارند و نمرایت دریافتی می‌کنند وای در صحنه اجرا، مشاهده می‌کنند که تفاوت معناداری میان آموزش و اجرا وجود دارد. بنابراین خوب است تا این نمایشگاه که آمیخته آموزش و عمل است را ببینند.



خدمتی شامل بیش از ۴ هزار و ۵۰۰ کد خدمتی است. معاون سازمان بیمه سلامت ایران گفت: تا کنون بیش از ۲ میلیون نفر بیمار خاص و صعب‌العلاج در صندوق بیماری‌های خاص، صعب‌العلاج و نادر نشان‌دار شده‌اند که به احتمال زیاد طی ماه‌های آینده این تعداد افزایش پیدا می‌کند.

**رئیس دیوان عدالت اداری خبر داد:**

## ۱۰دستگاه دارای بیشترین پرونده در دیوان عدالت اداری

کرديم که دقت بیشتری شود. خبری گرفتم و عدد رسمی مطرح کردند که پس از دستور بررسی اعلام کردند که تعداد به یک چهارم رسیده است. اقدام خوبی بود. پرونده‌هایی که در این زمینه دیوان خوبی دارد بیشتر از ۱۰۰ فقره نبوده است که مورد بررسی قرار می‌گیرد. شکایات در این حوزه زیاد نیست و تدبیری که به کار گرفته شد رضایت عمومی را داشته است.

وی در پاسخ به سوألی درباره ابطال حکم رئیس سازمان نظام روانشناسی گفت: سازمان نظام روانشناسی از موضوعاتی است که چند باری آیین نامه‌اش که به تصویب هیات وزیران رسید. در هیات تطبیق مجلس مورد بررسی قرار گرفت و نهایتاً رئیس مجلس آن را خلاف قانون تشخیص داد. دو یا سه بار این رفت و برگشت انجام شد. در این اثنا این سازمان انتخابات را برگزار کردند یعنی وقتی هنوز مصوبه و آیین نامه‌ای اجرایی و قطعی نشده، انتخابات برگزار کردند و اعضای هیات مدیره مشخص شدند و رئیس سازمان روانشناسی توسط رئیس جمهور ابلاغ گرفتند. وی گفت: رای صادره غیر قطعی است و در ۲۷ آبان ماه امسال هم ابلاغ شده است. ۲۰ روز مهلت تجدیدنظرخواهی دارند و وقتی که حفظ وضعیت، رئیس دیوان عدالت را مکلف کرده یکی از معاونین خود را بعنوان معاون حقوق عامه تعیین کند و مثل فرد عادی معاون حقوق عامه وارد شکایت شود.

رئیس دیوان عدالت اداری در پاسخ به سوألی درخصوص شکایات معلمان به دیوان عدالت اداری درباره نحوه اجرای قانون رتبه‌بندی گفت: بعد از ورود صحرایی به وزارت آموزش و پرورش، از سو بازنگری کردند. علاوه بر این یکبار هم بعد از نشستی که با وزیر داشتیم یادآوری و درخواست



کنند و بخشنامه‌ها خلاف قانون و اسناد بالادستی نباشد و کمترین ابطال را در دیوان عدالت شاهد باشیم. ما بر همین اساس به دستگاه‌ها متذکر شدیم و خواستیم افرادی که می‌خواهند پاسخگو باشند و دستورالعمل بنویسند، محدود باشند وقبل از تنظیم بخشنامه باید نقطه نظرات حقوقدانان اخذ شود.

مظفری تأکید کرد: با اقدامات ما، در سال ۱۴۰۱ نه شاهد افزایش ورودی پرونده‌ها در دیوان عدالت نبودیم بلکه ۲٫۶ درصد شکایات فردی به دیوان کم شد. وی در پاسخ به سوألی درباره اینکه قبلاً پیش‌بینی مقام "مدعی العموم" یا "دادستان" در دیوان عدالت اداری است. این موضوع که پیشتر برای مدتی مطرح بود چه کجا

**عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:**

## مردم از افزایش سن بازنشستگی ناراضی هستند

مجلس اظهار داشت: جوانی که انگیزه دارد، احتمالاً بتواند چندبرابر کار بیشتری نسبت به فردی که بایستی بازنشسته شود، انجام دهد. البته که باید از تجربیات کسانی که سن بالاتری دارند و نزدیک به بازنشستگی هستند، استفاده شود، ولی اینکه فضا را از جوان‌ها بگیریم کار درستی نیست، باید نیروی انسانی شاداب و پرورز را در کنار تجربه افراد باتجربه، توأما داشت. سلیمی یادآور شد: به نظر من، موضوع افزایش سن بازنشستگی خیلی شفاف نبود. در چنین موضوع مهمی باید همه بخش‌ها و اقشار را جداگانه دید، چون همه افراد نباید در این قانون، یکسان لحاظ شوند. نماینده کمیسیون تلیفیک در این باره به نمایندگان صحن مجلس توضیحاتی داد، ولی بعضی نماینده‌ها قانع نشدند و شاید بهتر این باشد که شورای نگهبان آن را رد تا با بررسی

و کار کارشناسی دقیق‌تر، مصوبه اصلاح شود. وی افزود: پس از این مصوبه، شاهد ناراضیاتی عمومی در کشور بودم. مردم به ما گفته‌اند که دوست دارند روز قبل، حاکم باشد و بسیاری از کارمندان می‌گویند که کار کردن بیشتر در حد توان‌شان نیست. فردی که وارد سیستم کار شده، ذهنش را براساس ۳۰ سال کار بسته است، حال با چنین مصوبه‌ای، سیستم فکری و برنامه‌ریزی افراد را بهم می‌ریزیم. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: یکی از کارها این است که می‌توان این موضوع را اختیاری کرد که اگر کسی می‌خواهد بعد از ۳۰ سال فعالیت، باز هم در مجموعه کاری باشد و حقوق دریافت کند، امکانش را داشته باشد، ولی اجباری کردن این را لاقل از

# جمهوری اسلامی

**واکنش رئیس سازمان نظام پزشکی به دریافت زیرمیزی ازسوی برخی پزشکان**

**با وجود تعرفه‌های کنونی نمی‌توان انتظار تخلف را نداشت**



رئیس سازمان نظام پزشکی کشور در واکنش به دریافت زیرمیزی ازسوی برخی پزشکان گفت: تعرفه‌ها باید منطقی شود تا بتوانیم با حوزه غیرمنطقی برخورد کنیم. این موضوع را در دو سال اخیر بارها گفته‌ام. در واقع این فشار بر بخش سالم جامعه پزشکی است و راه‌های دیگر برای بخش ناسالم است.

«محمد رئیس‌زاده» رئیس سازمان نظام پزشکی کشور در گفت‌وگو با ایلنا درباره برخی بخش بهداشت و درمان سال ۱۴۰۳ گفت: من همیشه تأکید داشته‌ام که در طرح‌ریزی بودجه باید قانون بالادستی رعایت شود.قانون بالادستی این است که سهم سلامت از جی‌دی‌پی در کشور ما باید از میانگین منطقه بالاتر باشد که به این موضوع عنایتی نمی‌شود و این جزء سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری است و باید رعایت شود. در واقع منابع پایدار در حوزه سلامت از اسناد بالادستی است و باید رعایت شود.

رئیس سازمان نظام پزشکی کشور خاطرنشان کرد: سهم سلامت از مواد مضر مانند مالیات بر ارزش افزوده دخانیات باید رعایت شود. همچنین اعلام تعرفه قبل از قانون بودجه باید رعایت شود که این موضوع هم رعایت نمی‌شود و این‌ها از جمله گالیلهایی است که ما در این حوزه داریم که هم در برنامه هفتم و هم در بودجه ۱۴۰۳ باید رعایت می‌شد که نشده است.

رئیس‌زاده تأکید کرد: در برنامه هفتم توسعه و بودجه ۱۴۰۳ حداقل این دو مورد که باید به آن توجه می‌شد، مورد توجه قرار نگرفته است؛ یعنی باید سهم سلامت از جی‌دی‌پی از میانگین منطقه بالاتر باشد که نیست و همچنین تعرفه هم باید قبل از لایحه بودجه اعلام می‌شد که اعلام نشده است و در سال آینده با تأخیر اعلام می‌شود، وی در بخش دیگری از صحبت‌هایش در پاسخ به این سوأله که با توجه به اینکه برخی از پزشکان برای انجام اعمال جراحی اقدام به دریافت زیرمیزی می‌کنند به نظر شما چگونه می‌توان جلوی این نوع تخلفات را گرفت، گفت: تعرفه‌ها باید منطقی شود تا بتوانیم با حوزه غیرمنطقی برخورد کنیم. این موضوع را در دو سال اخیر بارها گفته‌ام.وقتی از این طرف، به درستی تعرفه‌ها دیده نشده است، نمی‌توان انتظار تخلف را نداشت. بنابراین باید از این طرف اصلاح شود و تعرفه‌ها به درستی دیده شود. رئیس سازمان نظام پزشکی تصریح کرد: احساس می‌کنم برای سال ۱۴۰۳ نیز اشتباه سال قبل در مورد وضعیت تعرفه تکرار می‌شود و این نوع تخلفات را تشدید می‌کند. سیاستمداران باید در این خصوص به درستی تدبیر کنند. با فردی که تخلف می‌کند برخورد می‌شود، اما این فشار بر بخش سالم پزشکی است و راه‌های دیگر برای بخش ناسالم است.

رئیس‌زاده همچنین درباره مهاجرت پزشکان گفت: ما آمار مهاجرت سال‌های گذشته را برای مسئولان کشور ارسال کرده‌ایم. رئیس‌جمهور نیز در این زمینه دستورات خوبی داده‌اند و مسلماتی برگزار شده است، اما امیدواریم نتایج این جلسات اجرایی شده و مملوس شود. وی در پاسخ به سوألی درباره آمار مهاجرت پزشکان در سال جاری گفت: آمارهای اسمال را هنوز آنالیز نکرده‌ایم و باید بررسی کنیم و بعد در این خصوص اظهار نظر کنیم.

## آمریکا ۲ مقام اطلاعاتی ایران را تحریم کرد

آمریکا دو مقام اطلاعاتی ایران را به پنهان "نقض حقوق بشر، توطئه علیه مقام‌های آمریکایی و مخالفان حکومت ایران" تحریم کرد.

وزارت خزانه‌داری آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد:دفتر کنترل درایی‌های خارجی (ووفکا)، "مجید دستجانی فراهانی" و "محمد مهدی خانیور اردستانی" مقام‌های اطلاعاتی ایران را در فهرست تحریم‌ها قرار داد. ایسن وزارتخانه مدعی شد:فراهانی و اردستانی، افرادی را برای انجام عملیات‌های مختلف در ایالات متحده، از جمله علیه مقام‌های فعلی و سابق دولت آمریکا برای انتقام گرفتن از کشته شدن قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، استخدام کرده‌اند. آنها همچنین افرادی را برای فعالیت‌های نظارتی متمرکز بر امکان مذهبی، مشاغل و سایر تأسیسات در ایالات متحده جذب کرده‌اند. انگلیس نیز در ادامه اقدام‌های ضدایرانی خود، پنج مقام ایرانی را به پنهان‌های حقوق بشری به فهرست تحریم‌های خود اضافه کرد. افراد تحریم‌شده شامل "علی صالحی" دادستان تهران، "مسعود درستی" مدیرعامل متروی تهران، "علیرضا ادبانی" رئیس سازمان عقیدتی سیاسی نیروی انتظامی، "علی‌اکبر جابریان" فرمانده انتظامی هرمزگان و "حسن فقمحی" فرمانده نیروی انتظامی مازندران هستند. وزارت خارجه انگلیس اعلام کرده است که در چارچوب این تحریم‌ها، درایی‌های احتمالی این افراد در انگلیس، کانادا و مسدود شده و حق سفر به این کشورها را ندارند.

## رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا اعلام کرد کشف ۱۴۵۵ همت کالای قاچاق و توقیف ۳۰۰۰ خودرو طی ماه اخیر

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از اجرای پنج مرحله طرح سراسری مقابله با قاچاق کالا خبر داد و ارزش کاهای کشف‌شده را ۱۴۵۵ همت اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی با اشاره به اجرای پنج مرحله طرح سراسری در راستای مقابله همه‌جانبه با پدیده قاچاق کالا، گفت: این طرح‌ها در حوزه‌های جمع‌آوری و توقیف خودروهای سواری موسوم به شو‌تی که در زمینه انتقال کالای قاچاق فعالیت می‌کنند و همچنین کالای گمرکی، دخانی، ترانزیتی و وابیش انبارها و محل دپوی کالا و طرح تسدید مبارزه با احتکار و گرانفروشی لاستیک خودروهای سبک و سنگین انجام شده است. وی با اشاره به اینکه در اجرای این طرح‌ها ۳۱۶۹ پرونده در راستای مقابله و برخورد با سوداگران اقتصادی تشکیل شده است، افزود: در این طرح‌ها ۳۰۲۵ دستگاه انواع خودروی سنگین و سبک توقیف شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه ارزش کالاهای کشف و توقیف شده در طرح‌های آبان ماه بیش از ۱۴۵۵ همت است، گفت: در اجرای این طرح‌ها از ۸۸۸ انبار بازدید و ۷۳ انبار به دلیل احتکار و نگهداری کالای قاچاق پلمب شد.